PAGE
2

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   от 08.04.2015

                № 18
О внесении дополнений в решение Совета
народных депутатов города Струнино
Александровского района Владимирской области
от 16.06.2009 № 39 «Об утверждении дислокации контейнерных

площадок для сбора твердых бытовых отходов

на территории города Струнино»
Рассмотрев представление главы местной администрации города Струнино, в целях улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки и уровня благоустройства г. Струнино, Совет народных депутатов города Струнино

РЕШИЛ:

1.
Внести следующие дополнение в приложение к решению Совета народных депутатов города Струнино от 16.06.2009 г. № 39 «Об утверждении дислокации контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов на территории города Струнино» (в редакции решения от 12.12.2014 г. № 90/1):
1.1. таблицу приложения дополнить строкой под порядковым номером «30» следующего содержания:

	№
	Месторасположения контейнерной площадки
	Количество

контейнеров
	Количество

бункеров

	30.
	СНТ «Ветеран» уч-ок 119, ул. Орджоникидзе (в районе новостройки)
	--
	1

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава города
                                                      Г.Я. Гранщиков
PAGE